

سپاه: دستگیری خبرنگار رادیو فردا در اغتشاشات اصفهان

کد خبر: ۵۹۰۹۱۰

تاریخ: ۱۵ بهمن ۱۳۹۶ - ۲۰:۵۲



جانشین سپاه صاحب‌الزمان (عج) استان اصفهان در آیین گرمیداشت دهه فجر از اهداف پشت پرده دشمن در آشوب‌های اخیر گفت.

به گزارش فارس، سردار مجتبی فدا امشب در گرمیداشت دهه فجر در مسجد چهارسوق، اظهار کرد: انقلاب اسلامی ما نفع آمریکا را قطع کرد، چراکه مبنای انقلاب عدم تکیه بر شرق و غرب بود و اسلام و ولایت فقیه را مبنای خود قرار داد، از ابتدای انقلاب اسلامی، دشمنان در حال تهدید انقلاب بوده‌اند و آشوب‌های اخیر آخرین اقدامات آن‌ها بود.

وی با بیان اینکه وقتی دشمن متوجه شد نمی‌تواند با جنگ، کشور را از بین ببرد به نفوذ متوسل شد، افزود: از نمونه‌های نفوذ تغییر موضع شخصیت‌هایی است که نسبت به فعالیت‌های انقلابی خود فاصله گرفتند، از دیگر اقدامات دشمن، محدود کردن حوزه نفوذ جمهوری اسلامی به درون مرزهای کشور بود.

جانشین سپاه صاحب‌الزمان(عج) استان اصفهان با بیان اینکه حضور مردم در برابر توطئه‌های دشمن، نقشه‌های شوم آن‌ها را ناکام گذاشت، عنوان کرد: استراتژی نظام جمهوری اسلامی اتکا بر مردم است و شهدای دوران‌های مختلف انقلاب از جمله شهدای مدافع حرم نشان از پشتیبانی مردم از انقلاب است.

وی با بیان اینکه مشکلات و نارسایی‌ها وجود دارد، مطرح کرد: مردم شریف ایران و اصفهان می‌دانند که باید مسائل معیشتی را از مسأله دفاع از انقلاب و اسلام جدا کرد و مردم نشان دادند با همه مشکلات همچنان پشتیبان نظام هستند، هرچند که مسؤولان نیز باید بیش از پیش به رفع مشکلات، همت کنند.

فدا عنوان کرد: در حوادث منطقه، زبده‌ترین افسران سیا در عراق برای مدیریت تحولات، مستقر شده بودند، از این رو است مطمئن هستیم کشورهای غربی در حوادث منطقه دست دارند، حتی در حوادث اخیر ایران نیز شاهد دخالت دستگاه‌های اطلاعاتی دشمن بودیم، چراکه حضور دشمنان در کف خیابان ملموس بود.

وی با بیان اینکه قرار بود در اغتشاشات اخیر یا نظام اسلامی را ساقط کنند و یا اینکه بین مردم و مسؤولان و جناح‌های مختلف اختلاف‌افکنی کنند، تأکید کرد: در مقدس‌ترین مکان مشهد مقدس که میدان شهدا است و همواره محل آغاز تشییع پیکر شهدا بوده است، اغتشاشات را آغاز کردند و از آن روز به بعد هر روز فراخوان دادند و برای مثال در روز اول تجمعات خبرنگار رادیو فردا که از رسانه‌های بیگانه بود را در اصفهان دستگیر کردیم.

جانشین سپاه صاحب‌الزمان(عج) استان اصفهان ادامه داد: رضاخان که در آشوب‌های اخیر شعار حمایت از او

می‌دادند، برای حفظ حکومت خود مجبور به واگذاری بخشی از ایران شد، اما امروز ایران بیشترین امنیت را نسبت به ۱۵۰ سال اخیر دارد.

وی یادآوری کرد: امروز شبکه‌های ماهواره‌ای و رسانه‌های خارجی قصد دارند تا کانون خانواده‌ها را از هم بپاشند و انحطاط دانشگاه‌ها و دانشجوها دومین هدف دشمن بود و امروز دشمن طلبکار است که برای چه دانشجویان و دانش‌آموزان را به مناطق عملیاتی و گلستان شهدا می‌بریم.

فدا تصریح کرد: از آن جایی که جامعه ما از مکتب عاشورا الگو می‌گیرد، شیعه توانسته هر روز قوی‌تر شود و این نتیجه خون شهدا است.

وی در پایان با اشاره به اینکه دانش‌آموز و دانشجوی این کشور باید با تاریخ معاصر خود آشنا شوند، تبیین کرد: زمانی که در اوایل انقلاب اسلامی، حزب کومله و دموکرات سر و گوش ایرانیان را می‌بریدند، باید منش و هدف آن‌ها برای جوانان مطرح شود، مدافعان حرم نیز امروز مرزهای جمهوری اسلامی را به کیلومترها دورتر منتقل کردند و به جای درگیری با دشمن در شهرهای خود، در مناطق دورتر از ایران درگیر شدیم.